## МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘҮДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

<b>РАСПОРЯЖЕНИЕ</b> 10.03.2022		БОЕРЫК
P-20	г. Казань	<b>№</b>

## Об объявлении Благодарности заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан

За добросовестный, плодотворный труд и в связи с 55-летием со дня рождения объявить Благодарность заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан:

Сатеевой Наталье Ивановне лаборанту химического анализа ПЯТОГО разряда контроля отдела химического производств синтетических каучуков, углеводородов и их соединений управления технического контроля ПАО «Нижнекамскнефтехим»

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан министр

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

А.А.Каримов

Сертификат: 31E29562CA0A5273A4B04E3990E64E9D119F3; Владелец: Каримов Альберт Анварович Действителен с 13.01.2022 до 13.04.2023